

Fundacja IDYLLA
ul. Panieńska 1A/76
03-704 Warszawa

Informacja prasowa

Trwa nabór do IV edycji Akademii Sąsiedzkiej

Masz pomysł na sąsiedzkie działanie, ale nie wiesz jak je zorganizować lub sfinansować? Dołącz do Akademii Sąsiedzkiej! To szansa na zdobycie wiedzy, umiejętności oraz narzędzi niezbędnych do skutecznego działania w lokalnych społecznościach.

Akademia Sąsiedzka to inicjatywa skupiająca się na wzmocnieniu więzi społecznych i lokalnym rozwoju. Program sześciu spotkań ma na celu zachęcenie mieszkańców do integracji, współpracy oraz angażowaniu się w inicjatywy polepszające jakość życia lokalnych społeczności. To niezwykle miejsce do wymiany pomysłów, budowania sieci kontaktów i przede wszystkim samorozwoju.

Uczestnicy IV edycji Akademii Sąsiedzkiej będą mieli możliwość dowiedzieć się:

- jak ocenić zasoby i rozpoznać problemy oraz potrzeby lokalnej społeczności;
- jakie są źródła finansowania działań lokalnych
- jak prowadzić komunikację, a także promocję działań w lokalnej społeczności.

"Każda z edycji Akademii Sąsiedzkiej cieszy się ogromnym zainteresowaniem. Dzięki tej inicjatywie powstają bardzo użyteczne idee. Eksperti dzielący się niesamowitą wiedzą, pozwalają Warszawiakom nie tylko uwierzyć we własne możliwości i słuszność pomysłów, ale przede wszystkim odważyć się je realizować. Nie ma złych pomysłów, są tylko te nieprzemysłane lub źle zrealizowane" - mówi opiekun projektu Akademia Sąsiedzka z Fundacji IDYLLA.

Dzięki umiejętnościom zdobytym podczas Akademii, Warszawiacy będą potrafili zorganizować między innymi: sąsiedzkie pikniki, ogródki społecznościowe czy spotkania tematyczne prowadzone przez sąsiadów-pasjonatów.

Do Akademii Sąsiedzkiej zgłaszać się mogą mieszkanki i mieszkańcy wszystkich dzielnic Warszawy. Kurs będzie się odbywał w Domu Kultury Śródmieście - Międzypokoleniowej Klubokawiarnii, przy ulicy Anielewicza 3/5, w Warszawie.

Spotkania są cyklicznie, zawsze trwają od godziny 10 do 16 w następujących terminach:
1 czerwca, 7 czerwca, 13 czerwca, 16 czerwca, 21 czerwca, 11 września.

Udział w programie jest bezpłatny, a liczba miejsc ograniczona.

Zainteresowane osoby mogą się zgłaszać wypełniając formularz, wystarczy kliknąć w słowo: [ZAPISZ](#)

Organizatorem Akademii Sąsiedzkiej jest Fundacja Idylla, a projekt współfinansuje m.st. Warszawy.

Więcej informacji udzieli:

Magdalena Łyczko

tel. 880 11 88 00

Fundacja IDYLLA została utworzona 2020 roku. Ma na celu organizowanie i wspieranie działań oraz wydarzeń o charakterze terapeutycznym, edukacyjnym, profilaktycznym, a także proekologicznym.

W trakcie trzech lat działalności fundacji, pomoc uzyskało już 17 tysięcy osób!